Seznam soutěží je definován v příloze č. 1 této smlouvy. 

2 

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že konečná výše finančních prostředků uhrazených Dodavateli za 
poskytnuté služby související s předmětem smlouvy nepřesáhne částku ve výši 193 200 Kč 
(slovy: jedno sto devadesát tři tisíc dvě stě korun českých). Finanční prostředky jsou určeny na 
finanční zabezpečení soutěží na kalendářní rok 2025. 

2) Objednatel uhradí max. 50 % výše uvedené částky jako zálohu na účet Dodavatele do 30 dnů 
od nabytí účinnosti této smlouvy. Po schválení projektu ze strany MŠMT (poskytovatel dotace)